
令 和 ７ 年 ４ 月 吉 日 

ＰＴＡ・地域の皆様 

大阪市立長吉南小学校 

   学校協議会会長 東川 孝央  

 

令和７年度 第１回学校協議会のご案内 

 

  陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育 

活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、第２回目の学校協議会を開催いたしますのでご案内いたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和７年５月８日（木） 午後６時３０分より 

 

２．場 所   第２会議室（東校舎２階） 

 

３．案 件   ・「運営に関する計画」について 

・情報交換、意見交流 

・その他 

 

４．傍聴会の定員   ５名 

 

５．傍 聴 手 続  ・傍聴希望者は、会議前日の午後５時までに学校協議会事務局に 

          お申し込みください。 

・傍聴の申込手続は先着順で行いますので、定員になり次第申込 

手続を終了します。 

           ※ 傍聴者は、発言及び協議への参加はできません。 

 

６. 問い合わせ  学校協議会事務局（長吉南小学校 教頭） 

電話（０６）６７０９－１５０１ 


